o

carn, dom, anno M CXCIX:

CONSVLIBFS ET POPFLO
Efinis.
Vm apoftolica fedis jurifdictio fpi-
ricualis nullis cerminis coarcterur,
immo fuper genres & regna fortita !]1:'
poreftatem, in multis eriam per Dei
gratiam cjus extenditur jurifdictio tem-
poralis: qua licer aliguando vifa fueric
propter quorundam uolenrl‘:}m coar-
u
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¢ari , nunc tamen eo faciente nobif-
cum {ignumin bonum qui imperat ven-
tis & mari, & facic cranguillom, qui
deponit potentes, & exaltar humiles,
violentia * per {e ipfum humiliara, re-
dir in porentatum antiquam , & de die
in diem amplaisdilatacur ; non homine
pugnante pro nobis, fed Dee potitisref-

iciente humilicatem noftram, & vio-
femi:un ab Ecclefiarepellente.Ecce ete-
nim per Dei gratiamad fidelicatem Ec-
clefiz cum Perufin, Tudertin. Caftel-
lan. & aliisadjacentibus civitaribos,mu.
nitionibus , & caftellis Ducatus rediic
Spoletanus,& magna pars Thulciz,que
in noltris privilegiis continetur. Ecce
etenim univerfa fere Marchia, prarer
Camarinen. & Efculan, civirates , quas
tamen {peramus in proximo redituras,
faciente Domino ,ac veltro ftudio pro-
curante , devore rediit ad fidelitatem
Ecclefiz , ac fideliter per Dei gratiam
in ipfius devotione perfiltit ; qua veré
per {e dicere potelt : fagam menm (wave
&, € onus mewm leve. jugum fané quod
juvat, & onus quod non onerat , fed ho-
norat, jugum etiam quod inexpertifor-
titer diligunt, & experti fortilis concu-
pifcant. onus quod nefcic farcinam gra-
vitatis, fed exonerat potitis oneratos.
Nos itaque (fudium & folicitudinem ve,
ftram folicitits atrendentes , univerfita-
ti veltre copiofas gratiarum exoluimus
actiones, quod quim citiiis fe obtule-
rit opportunitas , ad fidelitatem fedis
apoftolicee matris veftre humiliter re-
diiltis, & alios ad dominiom Ecclefiz
revocandos dileétis filiis noftris C, tiruli
fancti Laurencij in Lucina & L. ticuli
fan&x Prifca Prefbyteris Cardinalibus,
runc apoftolica fedis Legatis, quos ad

arees veftras circa novitatis noftra pri-
mordia deftinavimus , aflitiftis virilicer
& porenter , nec perfonis nec rebus par-
centes ; ficut evidentitis operis eviden-
tia manifeftar, & nuper dictus fan&a
Prifce Prefbyter Cardinalis ad prafen-
tiam noftram revercens, nobis 8 fracri-
bus noftris viva voce plenilis intimavit.
Ve igicur laudabile fidelitacis veftre
principium finis laudabilior fubfequatur,
rogamus diferecionem veltram , mone.
mus,& exhortamur in Domino , ac per
apoftelica (cripta vobis mandamus qua-
tenus inincepra fortitudine perfiftentes,
ad revocandas civitates pradictas ad no-
ftri fidelitatem dominij detis operam
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cficacem, ut c¢lim tora Marchia, dan-
te Domino , fueric in fidelitate fedis
apoftolice folidata, ipfius promiffionis
prafidio & noflra protedtione lzrerur,
Nos enim ad honorem totius Marchiz
ac civiratis veltrz profedtum dance Do-
mino efficaciter intendemus. Darum
Laterani XV, Kal, Aprilis,ponc, noftri
anno 11